Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ
председателя администрации
[bookmark: _GoBack]
05 июля 2021 г 	       с.Шеми	               № 31

О присвоении адреса

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом «о введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку, расположенному на земельном участке, из земель населенного пункта, с видом разрешенного использования – служебное жильё,  почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский район, с. Шеми, улица Ленина дом 39а.
2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                              Ч.С. Куулар
Исп. Куулар О.А.
Тел.9835169065

image1.wmf